



CONTRACT Nr. 16
pentru achiziționarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor
de valoare mică

29 ianuarie 2018

mun. Bălți
(localitatea)

S.R.L. „Oficiu Service”

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **director Daniel Tărnă**, denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și **Direcția Asistență Socială și Protecția
Familiei a Primăriei mun. Bălți**

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **șeful Veronica Munteanu**, denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea rechizitelor de birou, Cod CPV: 30192700-8 denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

3. **de către S.R.L. „Oficiu Service”**

(condițiile de livrare/prestare/executare)

pe parcursul anului 2018

(termenul de livrare/prestare/executare)

4. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

5. Suma totală a prezentului Contract constituie **51401 lei 65 lei** (Cincizeci și una mii patru sute unu lei 65 bani).

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

6. Achitarea se efectuează **prin transfer**,
(modalitatea de achitare)

7. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

8. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

9. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării

acestui de către Părți.

10. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
11. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, având aceeași forță juridică.
12. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la “31” decembrie 2018.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

S.R.L. „Oficiu Service”

Adresa: **Balti, str. 31 August,41**

Tel./Fax: **(231) 2-12-25, 6-37-93**

Denumirea
Băncii: **BC Energbank SA fil Botanica**

Adresa
Băncii: **mun. Chisinau bd. Decebal 76**

Cod
Bancar: **ENEGMD22858**

IBAN

MD67EN000000222451155858

Cod fiscal: **c.f. 1004600069507**

“ Beneficiarul”:

**Direcția Asistență Socială și Protecția Familiei
a Primăriei mun. Bălți**

Adresa: **Mun. Bălți, str. Independenței, 1**

Tel./Fax: **(231) 2-33-33, (231) 5-46-82**

Denumire
a Băncii: **Ministerul Finanțelor Trezoreria
de Stat**

Adresa
Băncii: **Mun. Bălți, str. Păcii, 21**

Cod
Bancar: **TREZMD2X**

IBAN: **MD93TRPDAA336110A03744AB
14401.65**

**MD83TRPDAA336110B04159AB
8000.00**

**MD87TRPDAA336110B14185AC
5000.00**

**MD12TRPDAA336110A14188AB
4000.00**

**MD60TRPDAA336110A14189AB
2000.00**

**MD59TRPDAA336110A14191AB
15000.00**

**MD78TRPDAA336110A15705AB
3000.00**


Cod
fiscal: **1008601000031**

Semnăturile părților

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:



Manager S.R.L. „Oficiu Service”

 D. Țarnă

Beneficiarul”:



Șef al DASPF a Primăriei mun. Bălți

 V. Munteanu

SPECIFICAȚIA BUNURILOR
bunurilor/lucrărilor/serviciilor

Cod CPV 30192700-8

Nr.	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	unit. de măsură	Cantitatea/volumul	Prețul/costul	Suma totală (incl. TVA)
1	2	3	4	5	6
1	Бумага для офисной техники А-One А4 (80 г/м. 500л)	п	350	60.90	21 315.00
2	Карандаш MARCO Grip-Rite треугольный HB с ластиком арт.9001EM-12CB	шт.	50	2.95	147.50
	Клей-карандаш GINGKO "Quick Dry" 21 гр.	шт.	30	4.25	127.50
4	Клей ПВА GINGKO 80 г.	шт.	30	7.85	235.50
5	Факс-бумага OfficeLine 210мм x 25м	шт.	5	17.95	89.75
6	Файл SuperOffice А4/40мкм (уп. 100 шт)	шт.	50	55.90	2 795.00
7	Дырокол Виготак 4002 (до 20 листов)	шт.	10	62.95	629.50
8	Папка картонная с завязками 260 г/м2	шт.	100	3.85	385.00
9	Папка картонная скоросшиватель ПЛОТНАЯ. 360 гр/м2	шт.	2500	3.95	9 875.00
10	Ручка шариковая Piano Maxriter арт.РТ-335. синяя	шт.	150	4.50	675.00
11	Ручка шариковая Piano Maxriter арт.РТ-335. черная	шт.	200	4.50	900.00
12	Ручка гелевая Vogue-Power, синяя	шт.	100	3.95	395.00
13	Ручка гелевая Vogue-Power, черная	шт.	100	3.95	395.00
14	Ручка гелевая Vogue-Power, красная	шт.	50	3.95	197.50
15	Скобы №24/6 OfficeLine (1000 шт)	уп.	60	4.25	255.00
16	Степлер Виготак 4203-01 (скобы №24; 26) черный	шт.	15	65.95	989.25
17	Скотч канцелярский 18мм x 20м OfficeLine прозрачный	шт.	50	1.98	99.00
18	Скотч упаковочный HELLO! 48мм x180м прозрачный	шт.	40	23.95	958.00
19	Скрепки OfficeLine 28 мм. 100 шт. круглые, никелированные	уп.	80	4.85	388.00
20	Скрепки №4 (50шт) 50мм гофрированные	п	10	12.95	129.50
21	Книга канцелярская OfficeLine 96 лист.	шт.	20	16.95	339.00
22	Тетрадь А5 96 листов, клетка "Техно Grafica"	шт.	80	8.95	716.00
23	Блокнот А5 на горизонтальной спирали 40 листов OL.NB501	шт.	30	7.95	238.50
24	Корректор-ручка OfficeLine 7 мл. металлический наконечник	шт.	60	12.95	777.00

25	Блок для заметок 76x76/100л желтый STICK`N 21007	шт.	30	6.65	199.50
26	Бумага для заметок Office Line "Zebra" 90x90x90мм	шт.	10	28.95	289.50
27	Текст - маркер GRANIT M260, желтый	шт.	30	10.95	328.50
28	Набор лотков вертикальных 3-секционных металлический ЧЕРНЫЙ	шт.	5	179.95	899.75
29	Ножницы офисные 160 мм OfficeLine 53021	шт.	20	13.95	279.00
30	Линейка прозрачная акриловая 30 см	шт.	20	2.95	59.00
31	Бумага цветная Paperline RAINBOW-MIX 80гр. интенсив 5цв x20л	п	2	47.90	95.80
32	Краска штемпельная Noris 25 мл синяя	шт.	3	47.95	143.85
33	Ластик MILAN 740G, прямоугольный, натуральный каучук	шт.	40	2.90	116.00
34	Зажим канцелярский SQUARE 51мм	шт.	30	3.15	94.50
35	Регистратор A4/70 мм. HELLO!, синий	шт.	50	31.95	1 597.50
36	Папка-конверт A4 пласт глянцевая Klasse Neon, синяя	шт.	20	5.95	119.00
37	Папка A4 на резинках OfficeLine, синяя	шт.	10	12.95	129.50
38	Папка-уголок A4 OfficeLine глянцевая плотная Ассотри	шт.	80	2.75	220.00
39	Точилка MILAN 80034 алюминиевая прямоугольная	шт.	40	5.95	238.00
40	Скоросшиватель пластиковый 120/140 мкм OfficeLine 2 отверстия СИНИЙ	шт.	50	2.98	149.00
41	Папка пластиковая OfficeLine с пружинным скоросшивателем, синяя	шт.	30	18.95	568.50
42	Закладки пластиковые Neon 45x12мм 5шт.x25л STICK`N 21050	шт.	20	14.95	299.00
43	Фоторамка A4 пластиковая арт.409	шт.	10	44.95	449.50
44	Скрепочница магнитная Memoris Precious MF0532	шт.	10	19.50	195.00
45	Подставка настольная с отсеком для блока для заметок металлическая сетчатая ЧЕРНЫЙ	шт.	5	43.95	219.75
46	Планер еженедельный A3 (недат.)	шт.	10	85.00	850.00
47	Ежедневник A5 2018 год	шт.	12	67.5	810.00
Total					51 401.65

Semnăturile părților

“Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul”:

Manager S.R.L. „Oficiu Service”



[Handwritten signature]

“Beneficiarul”:

Șef al DASPF a Primăriei mun. Bălți



V. Munteanu

Contabil șef:

[Handwritten signature]